in
ADOULIAÇAU DENERICENTE DE FIRXANGI

O.S.S ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE PIRANGI
Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72

Crgmaçãofemtátotetaterra
0.8.5. PIRANGI Reconhecida de Utilidade Pública Municipal nº 933/84 - Federal nº 14.308/93-81

Ofício nº 161/2025-D.E. Botucatu, 24 de junho de 2025.

Assunto: Resposta ao Of. nº 102/25/0OP-ACVA - Câmara Municipal

Em atenção ao Ofício 102/2025 supra citado, informamos que o único
«asaciiçto Mica biso aa SS AaAO mira oba des selatas ou da PAxcadusso sis bizdtssasgo Ras lassh (NA A
MATALLAALI tqtdto OLA DLILL AJUDIL DALALiadL, DL MU A AMILLIU UA TULLII ALIAS TAI,

As datas base do Contrato de Gestão do Municínio e do CAA são diferentes.

Todos os reajustes dependem de Termo Aditivo junto à Secretaria Municipal de

Saúde, portanto estamos a aguardando devolutiva.

Assim que for regularizado o Termo Aditivo, os pagamentos dos reajustes serão

feitos, inclusive com pagamentos retroativos aos meses passados, de acordo com a

data base.

Dae ,E TT TESS /

ASDDULIAÇLÃO DE  RPANAMORAdo DE FPIRANGI

Câmara Municipal de Botucatu
Data: 25/06/2025 Hora: 09:26

Ga== as... E

am.Pro: [ERTA

coSesdencia.hNutoria: Associação Beneficente de Pirangi

Assunto: Res
Câmara Municipalposta ao Ofício nº 102/25/0P-ACvA

ÂÃo Sr.
Antonio Carlos Vaz de Almeida

fgN E
Presidente da Câmara Municipal
Botucatu / SP

sas CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU S3
Êo td RIA A SÍRIAOIS API FAVPILIVIN  AVULILULIUR- ALVA  Botucatu, 23 de junho de 2025.

Ao senhor
as saei NEaci 1 sa Sd=R==

IFNUVOUII LVHIAL Daplista
Diretor de Relações Institucionais da Organização Social em Saúde Pirangi
Botucatu/SP

Assunto: Dissídio salarial e vale alimentação.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste solicitar informações sobre como estão as
tratativas para o pagamento dodissídio salarial e reajuste do vale alimentação
avo IUmtivTarniVS UC TCICTIUS UlgaAliiZação Citi DOLUCALU.

Certo de posso contar com vosso apoio e atencão desde iá

agradeço.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

ST

pa,
Edifício “Vereador Abílio Enio — Praça ssa Emílio Peduti, 112— 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650 — Botucatu— SP

Eee lho comnmanentkintoante nes mas la DD canito Aiantaain Danca nantints antes me meme lim

amPSARHATFTA RAE IRENZNIFSA E Rr rRaA/FPFLIMANATFII as SANMARA MUNILIFAL VE DVIVLAIU

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas, E
[ajpãotclique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=HJ2M04067PZZY5BW,ou vá

até osite httons://camarabotucatusngovbr/consulta/documentos/autenticar e utilize o códion abaixo nara verificar ca
CAdica nara varifianaZas UII9DRAANADC IDII VEDIAL

NSNAOS PIA UNI TINAya TISGIVE VTVUVDTMTIN

Naa 4
ANTONIOCARLOSVAZ DE ALMEIDA

Vereador- Presidente

Assinado em 23/06/2025, às 15:24:38

od E

Er: dephoo ss m É ma.o noeo,
mo o

Câmara Municipal de Botucatu, 23 de junho de 2025